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MultiDoor:

CrossDoor
FrenchDoor
Side-by-side

No frost

Дисплей

Блокировка от детей

Режим отпуска

Супер заморозка

Супер охлаждение
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Общий объем, л

Полезный объем, л

Объем морозильной камеры, л

Объем холодильной камеры, л

Размораживание холодильной камеры

Размораживание морозильной камеры

Класс энергоэффективности

Потребление электроэнергии (кВт*ч/год)

Хладагент

Климатический класс

Класс электрозащиты

Параметры сети

Номинальная мощность, Вт

Номинальный ток, А

Мощность заморозки, кг/сут

Сохранение температуры, часов

LED дисплей

LED лампа

Вес нетто, кг

Вес брутто, кг

Уровень шума, дБ

Габариты прибора (Ш*Г*В), мм

Габариты в упаковке (Ш*Г*В), мм

Цвет

Гарантия

Лоток для льда

Лоток для яиц

ZCD 525I

466

456

153

297

NO FROST

NO FROST

А

365

R600a, 58 г

N/SN/ST/T

I

220-240 В/50 Гц

80

0,8

10

60

+

+

87

96

42

885х710х1875

833х655х1775

36 месяцев

Инокс

+

+

466

456

153

297

NO FROST

NO FROST

А

365

R600a, 58 г

N/SN/ST/T

I

220-240 В/50 Гц

80

0,8

10

60

+

+

87

96

42

885х710х1875

833х655х1775

36 месяцев

Инокс

+

+

ХОЛОДИЛЬНИКИ
CROSSDOOR

Инновационный 
инверторный 
компрессор

Стильные
фасадные
панели

ZCD 525BE
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Общий объем, л

Полезный объем, л

Объем морозильной камеры, л

Объем холодильной камеры, л

Размораживание холодильной камеры

Размораживание морозильной камеры

Класс энергоэффективности

Потребление электроэнергии (кВт*ч/год)

Хладагент

Климатический класс

Класс электрозащиты

Параметры сети

Номинальная мощность, Вт

Номинальный ток, А

Мощность заморозки, кг/сут

Сохранение температуры, часов

LED дисплей

LED лампа

Вес нетто, кг

Вес брутто, кг

Уровень шума, дБ

Габариты прибора (Ш*Г*В), мм

Габариты в упаковке (Ш*Г*В), мм

Цвет

Гарантия

Лоток для льда

Лоток для яиц

ХОЛОДИЛЬНИКИ
CROSSDOOR

ZCD 525GLG

466

456

153

303

NO FROST

NO FROST

А

365

R600a, 58 г

N/SN/ST/T

I

220-240 В/50 Гц

80

0,8

10

60

+

+

96

105

42

885х710х1875

833х655х1775

36 месяцев

Золотое стекло

+

+

466

456

153

303

NO FROST

NO FROST

А

365

R600a, 58 г

N/SN/ST/T

I

220-240 В/50 Гц

80

0,8

10

60

+

+

96

105

42

885х710х1875

833х655х1775

36 месяцев

Золотое стекло

+

+

466

456

153

303

NO FROST

NO FROST

А

365

R600a, 58 г

N/SN/ST/T

I

220-240 В/50 Гц

80

0,8

10

60

+

+

96

105

42

885х710х1875

833х655х1775

36 месяцев

Золотое стекло

+

+

ZCD 525BLGZCD 525BRG
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Общий объем, л 544

469

142

327

NO FROST

NO FROST

А+

398

R600a, 79 г

N/ST/T

I

220-240 В/50 Гц

170

1,9

18

15

+

+

99

108

42

890х795х1855

833х740х1775

36 месяцев

Черное стекло

+

+

544

469

142

327

NO FROST

NO FROST

А+

398

R600a, 79 г

N/ST/T

I

220-240 В/50 Гц

170

1,9

18

15

+

+

99

108

42

890х795х1855

833х740х1775

36 месяцев

Инокс

+

+

Полезный объем, л

Объем морозильной камеры, л

Объем холодильной камеры, л

Размораживание холодильной камеры

Размораживание морозильной камеры

Класс энергоэффективности

Потребление электроэнергии (кВт*ч/год)

Хладагент

Климатический класс

Класс электрозащиты

Параметры сети

Номинальная мощность, Вт

Номинальный ток, А

Мощность заморозки, кг/сут

Сохранение температуры, часов

LED дисплей

LED лампа

Вес нетто, кг

Вес брутто, кг

Уровень шума, дБ

Габариты прибора (Ш*Г*В), мм

Габариты в упаковке (Ш*Г*В), мм

Цвет

Гарантия

Лоток для льда

Лоток для яиц

ZCD 555BLGZCD 555I

544

469

142

327

NO FROST

NO FROST

А+

398

R600a, 79 г

N/ST/T

I

220-240 В/50 Гц

170

1,9

18

15

+

+

99

108

42

890х795х1855

833х740х1775

36 месяцев

Белое стекло

+

+

ZCD 555WG

ХОЛОДИЛЬНИКИ
CROSSDOOR
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462

396

102

294

NO FROST

NO FROST

А+

345

R600a, 75 г

N/ST/T

I

220-240 В/50 Гц

130

0,8

10

15

+

+

89

98

42

770х790х1870

713х731х1808

36 месяцев

Инокс

+

+

ZFD 515I

325

307

119

188

NO FROST

NO FROST

А+

226

R600a, 75 г

SN/N/ST/T

I

220-240 В/50 Гц

160

1,2

12

15

+

+

74

81

36

690х725х1926

613х673х1870

36 месяцев

Серое стекло

+

+

318

295

110

185

NO FROST

NO FROST

А+

347

R600a, 55 г

SN/N/ST/T

I

220-240 В/50 Гц

160

1,5

12

15

+

+

69

78

42

690х725х1926

625х673х1870

36 месяцев

Инокс

+

+

ZFD 450GLGZFD 430I

ХОЛОДИЛЬНИКИ
FRENCHDOOR

Общий объем, л

Полезный объем, л

Объем морозильной камеры, л

Объем холодильной камеры, л

Размораживание холодильной камеры

Размораживание морозильной камеры

Класс энергоэффективности

Потребление электроэнергии (кВт*ч/год)

Хладагент

Климатический класс

Класс электрозащиты

Параметры сети

Номинальная мощность, Вт

Номинальный ток, А

Мощность заморозки, кг/сут

Сохранение температуры, часов

LED дисплей

LED лампа

Вес нетто, кг

Вес брутто, кг

Уровень шума, дБ

Габариты прибора (Ш*Г*В), мм

Габариты в упаковке (Ш*Г*В), мм

Цвет

Гарантия

Лоток для льда

Лоток для яиц
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ХОЛОДИЛЬНИКИ
SIDE-BY-SIDE

570

517

172

345

NO FROST

NO FROST

А

368

R600a, 70 г

N/SN/ST

I

220-240 В/50 Гц

130

1,0

9

10

+

+

95

105

42

972х754х1820

900х700х1780

36 месяцев

Белый

+

+

570

517

172

345

NO FROST

NO FROST

А

368

R600a, 70 г

N/SN/ST

I

220-240 В/50 Гц

130

1,0

9

10

+

+

95

105

42

972х754х1820

900х700х1780

36 месяцев

Черное стекло

+

+

ZSS 570GLGZSS 570W

570

517

172

345

NO FROST

NO FROST

А

368

R600a, 70 г

N/SN/ST

I

220-240 В/50 Гц

130

1,0

9

10

+

+

95

105

42

972х754х1820

900х700х1780

36 месяцев

Инокс

+

+

ZSS 570I

Общий объем, л

Полезный объем, л

Объем морозильной камеры, л

Объем холодильной камеры, л

Размораживание холодильной камеры

Размораживание морозильной камеры

Класс энергоэффективности

Потребление электроэнергии (кВт*ч/год)

Хладагент

Климатический класс

Класс электрозащиты

Параметры сети

Номинальная мощность, Вт

Номинальный ток, А

Мощность заморозки, кг/сут

Сохранение температуры, часов

LED дисплей

LED лампа

Вес нетто, кг

Вес брутто, кг

Уровень шума, дБ

Габариты прибора (Ш*Г*В), мм

Габариты в упаковке (Ш*Г*В), мм

Цвет

Гарантия

Лоток для льда

Лоток для яиц
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ХОЛОДИЛЬНИКИ
SIDE-BY-SIDE

ZSS 615I

587

510

175

335

NO FROST

NO FROST

А+

405

R600a, 70 г

N/SN/ST/T

I

220-240 В/50 Гц

130

1,0

9

10

+

+

90

100

43

955х778х1855

895х745х1788

36 месяцев

Инокс / Белый

+

+

587

510

175

335

NO FROST

NO FROST

А+

424

R600a, 75 г

N/SN/ST/T

I

220-240 В/50 Гц

170

1,5

10

10

+

+

99

109

43

955х778х1855

895х690х1788

36 месяцев

Белое стекло

Поворотный

+

ZSS 615WG

477

429

180

249

NO FROST

NO FROST

A+

381 кВч/год

R600a, 75 г

SN/N/ST

I

220-240/50 Гц

130

2,0

10

11 час

+

+

68

77

42

836х620х1800

890х664х1890

36

Инокс

Поворотный

+

ZSS 590I

Общий объем, л

Полезный объем, л

Объем морозильной камеры, л

Объем холодильной камеры, л

Размораживание холодильной камеры

Размораживание морозильной камеры

Класс энергоэффективности

Потребление электроэнергии (кВт*ч/год)

Хладагент

Климатический класс

Класс электрозащиты

Параметры сети

Номинальная мощность, Вт

Номинальный ток, А

Мощность заморозки, кг/сут

Сохранение температуры, часов

LED дисплей

LED лампа

Вес нетто, кг

Вес брутто, кг

Уровень шума, дБ

Габариты прибора (Ш*Г*В), мм

Габариты в упаковке (Ш*Г*В), мм

Цвет

Гарантия

Лоток для льда

Лоток для яиц



587

510

175

335

NO FROST

NO FROST

А+

405

R600a, 70 г

N/SN/ST/T

I

220-240 В/50 Гц

130

1,0

9

10

+

+

90

100

43

955х778х1855

895х745х1788

36 месяцев

Белый

+

+

ZSS 615W

ХОЛОДИЛЬНИКИ
SIDE-BY-SIDE

587

510

175

335

NO FROST

NO FROST

А+

424

R600a, 75 г

N/SN/ST/T

I

220-240 В/50 Гц

170

1,5

10

10

+

+

99

109

43

955х778х1855

895х690х1788

36 месяцев

Черное стекло

Поворотный

+

ZSS 615BLG

587

510

175

335

NO FROST

NO FROST

А+

424

R600a, 75 г

N/SN/ST/T

I

220-240 В/50 Гц

170

1,5

10

10

+

+

99

109

43

955х778х1855

895х690х1788

36 месяцев

Бронзовое стекло

Поворотный

+

ZSS 615BEG

Общий объем, л

Полезный объем, л

Объем морозильной камеры, л

Объем холодильной камеры, л

Размораживание холодильной камеры

Размораживание морозильной камеры

Класс энергоэффективности

Потребление электроэнергии (кВт*ч/год)

Хладагент

Климатический класс

Класс электрозащиты

Параметры сети

Номинальная мощность, Вт

Номинальный ток, А

Мощность заморозки, кг/сут

Сохранение температуры, часов

LED дисплей

LED лампа

Вес нетто, кг

Вес брутто, кг

Уровень шума, дБ

Габариты прибора (Ш*Г*В), мм

Габариты в упаковке (Ш*Г*В), мм

Цвет

Гарантия

Лоток для льда

Лоток для яиц

17














































































































































































